

Työläisten yhteisillä ponnistuksilla on se aina pelastunut. Sekä edellisistä kokemuksista että parhaallaan käynnissä olevasta rahojen keräyksestä kiinnityslainan maksamiseksi huomaamme, että työläisten voima on silloin rajaton, kun he puhaltavat yhteen hilleen.

Siis entisellä paikallaan, kauniin Spirit Lake'n rannalla, seisoo yhteinen oppilaitoksemme ylväänä, katsellen tulevaisuuttaan toivorikkaampana kuin milloinkaan ennen. Sen ei enään tarvitse tarjota opetustaan yksistään suomalaisille, vaan kansallisuusrajoja katsomatta maailman teollisuustyöläisille, tulevan yhteiskunnan hallitsijoille. Kalliita

tiedon kultajyväsii se heidän keskuuteensa kylvää. Ne siemenet kasvattavat puun, joka kantaa kauniin hedelmän, uuden yhteiskunnan.

Siis velvollisuutemme on vointimme mukaan auttaa Opistoa jalossa tehtävässään. Velttous ja pessimistisyys jääköön ja jokainen oppilaitoksemme toimintaa edistämään.

Puhu työläistoverillesi Opistosta, sen tärkeydestä ja hyödyllisyydestä. Kehoitä häntä menemään sinne, nauttimaan sen tarjoamasta opetuksesta ja saavu aina tilaisuuden saadessasi myöskin itse sinne, terästäämään luokkataistelussa tarvittavia tietoja. W. C.



AMMATTIUNIO SEN JOHTAJAT JA TEOLLISUUSUNIONISMI



AMMATTIUNIOIDEN "edistysmielisillä johtajilla" tarkoitan sitä joukkoa, joka yhdistää yhdellä teollisuusosalalla olevat ammattiunionit tavalla, jota väitetään teollisuusunionimuodoksi, jossa nämä osastot säilyttävät itsenäisyydensä ammattiunionina, taistellen ryhmitäisiä ammattialaparannuksia. Täten he hidastavat työväenliikkeen teollisuuksittain yhteen sulautumista, ollen vastakohtana nykyisille alituisesti kehittyville teollisuusmuodoille, jotka ovat yhdistetyt aivan kuin sukulaissuhteilla toisiinsa.

Teollisuusuniolla tarkoitan työväenluokan unionia, jossa yksilöunionit ovat järjestetty teollisuuksittain. Joissa työläiset itse hallitsevat näitä unionia, antaen kulloinkin virassa oleville toimitsijoille toiminta-, mutta ei päätösvaltaa. Nämä unionit, ollessaan toisiinsa kiinteästi yhdistettyinä, jouduttavat jokapäiväistä luokkataistelua palkkajärjestelmän kukistamiseen.

Näistä erilaisilla käsitystavoilla muodostuneista järjestöistä edellisen on hävitävä, aivan kuin ammattialat ovat hävinneet nykyajan teollisuuksista. Sensijaan jälkimmäinen, teollisuuksittain järjestynyt muoto säilyy, koska se täydellisesti vastaa nykyisten tuotantolaitosten kehitystä. Historia kertoo kerta toisensa jälkeen, miten kaikki uudistukset, keksinnöt, uudet elämäntavat ja uskontomuodot ovat olleet mitä katkerimman vihan alaisia, jotka aina monet vastukset kestettyään ovat lopultaikin havaittu käytännöllisimmiksi elämäntavoiksi.



Työläiset järjestymällä teollisuuksittain voivat muokata maailman tarpeitensa mukaiseksi.

Liittoutuneet Johtajat.

Yleisesti vieläkin uskotaan työväen unionista, että ne voivat toimia tehokkaasti ainoastaan ammattiunion-mallisella johdolla. Jos vain vanhat johtajat vaihdettaisiin edistysmielisiin virkailijoihin, niin unionit tulisivat muuttumaan. Näinollen ensimmäisenä tehtävänä olisi poistaa nykyiset virkailijat ja täyttää virkapaikat kykenevillä miehillä — edistysmielisillä johtajilla.

Henkilökohtaisten johtaja muutosten li-



Jäsenkelpollisia ovat ainoastaan työnantajat, ammattiliittojen johtajat ja työvälistöimistöjen värvärit.

säksi, jolla työläisiä sokaistaan, on olemassa "Vapahtaja-usko", jonka luullaan tuovan teollisen pelastuksen palkkatyöläisille. Se on, että jonkun yksilön taikka jonkun ryhmän, on tehtävä työläisille jotain, mitä työläiset eivät voi tai eivät halua toimia hyväkseen. — Jonkinlaisen Mooseksen on heitä johdettava. — Jonkun Kristuksen on kuoltava heidän edestään.

Täten suurin osa kyvykkäistä ja edistysmielisistä virkailijoista on itsekohtaisesti saavuttanut virkapaikka-asemansa. Kuitenkin peläten ammattiliittojen nykyistä epävirallisuutta, he aikovat hallita ne valtaamalla kaikki nykyiset virkapaikat ja täysin turvaamalla virkailija joukon toimeentulon unioiden taholta. Tätä tarkoitusta silmälläpitäen he aikovat, kuten ovat julistaneet kerta toisensa jälkeen, perustaa erikoista uniorakennetta rautatietyöläisille, jonka olen tämän kirjoituksen yhteydessä erikoisena esimerkkinä maininnut:

1 "Keskus Rautatie Unio" on eroitettuna rautateilla olevista ammattiliitoista, joiden virkailijat ovat järjestyneet keskinäisestä sopimuksestaan, muodostaen niin kutsutun "Yhden Union".

2. Ammattiliitot tulevat tässä teollisuusrakenteessa säilymään, "kuten ovat nykyään", selvästi toisistaan eroavana, itsenäisenä; — mutta heidän on myönnettävä kaikki lakkovalta näille "Yhden Union" virkailijoille. Se on: Johtajilla on valta kutsua lakko ja lopettaa se harkintansa mukaan.

3. Ammattiliitoilla on valta koota säännölliset- ja ilmaantuvat ylimääräiset verot; mutta

4. (a) Heidän on eroitettava tuloistaan "Keskus Rautatie Unio" ylläpitoon tarvittavat kustannukset ja (b) heidän on luovutettava teollisuusunionistinen asema ja toiminta näille "Yhden Union" virkailijoille. — Ammattiliitoiden tulee ylönantaa teollisuusyksityisessä järjestymisessä. He voivat ainoastaan koota jäsenveroja ja maksaa virkailijoiden palkkoja.

Tämä on edistysmielisten johtajain politiikkaa jokaisen eri teollisuusalan ja union kanssa. He jättävät huomioonottamatta, että rautatietyöläisiä, kuten muillakin ammattiliitoilla työskenteleviä työläisiä, on kaikilla teollisuusaloilla. Jos tämä "Yksi Unio" järjestelmä otetaan käytäntöön yleisesti kaikilla teollisuusaloilla, niinkuin nämä "edistysmieliset virkailijat" aikovat rautatie-teollisuudessa, niin työväenliike tulisi olemaan "taloudellinen sekoitus" ja sekameläkä olisi pahempi kuin milloinkaan ennen.

Vanhollinen Ammattiliitto.

Erinäiset ammattiliitot ovat syntyään käsiteollisuus aikakaudelta. Siihen aikaan kulkivat ammattimestarit ja kisällit (ammattitaitoiset miehet) käsi kädessä. Kisällin toivomus oli joskus saavuttaa ammattimestarin asema — tulla työnjohtajaksi.

Ammattimestarin ja ammattilaisten taistelutapamuotojen erottua ammattilaiset perustivat yhteisiä veljesliittoja, joiden tehtäväksi tuli suojella eri ammattiliitoja. Heidän pääsuunnitelmansa oli pitää ammattitaitoisten joukko mahdollisimman pienenä, täten pyrkien kohottamaan yhteistä palkkatasoaan. Vielä heidän ohjelmaansa kuului sairaus-, hautaus- ja lakkoavustuskasat, joidenka keräys vetää kaiken energian uniotoiminnasta — työoloparannusten jäädessä kokonaisuudessaan sivutoimeksi.

Syy siihen, miksi työläiset nykyisellä teollisuusajakaudella vielä seuraavat vanhoja tapoja on siinä, että näissä unioissa on aina satoihin dollareihin nousevat sisäänkir-

joitusmaksut ja näiden unioiden johtajilla on määräysvalta jäsenistön yli. Näinollen jos union jäsen uskaltaa toimia johtajain määräyksiä vastaan, niin johtajilla on oikeus sakottaa, jopa täydellisesti eroittaakin uppiniskaiset jäsenet. Työoikeuden menetyspelosta jäsenistön on alistuttava näiden valitsemainsa johtajain armoille, jotka pitävät huolen tarvittavan "masiinan" koollekutsumisesta, milloin ikinä sitä tarvitaan.

Aikaisempia Teollisuusunioita.

Jo niin aikaiseen kuin v. 1827 perustettiin Philadelphiassa yhteinen työläisten unio, The Mechanics Union of Trade Association. Tämä järjesti ammatittomatkin työläiset, jotka siihen asti olivat toisten järjestöjen hylkimä.

Tämä järjestö hylkäsi poliittisen toiminnan, joskin se vuoden kuluttua muutti toimintaohjelmansa. Ja jo vuoden 1831:n konventiosionissa tämä unio jakaantui poliitiksiin ja taloudellisen suorantoiminnan kannalla oleviin joukkoihin.

Toimintaohjelmassaan he jakoivat kansan rikkaisiin ja köyhiin, sen sijasta että olisivat jakaneet sen työväenluokkaan ja työnantajain luokkaan. Nykyään on köyhiäkin kapitalisteja, mutta työläinen ei milloinkaan esiinny yht'aikaa molempina, työläisenä ja työnantajana. Siis politiikoimisella hajoitettiin Yhdysvaltain ensimmäinen taloudellinen työväenjärjestö.

Seuraava taloudellinen työväenjärjestö oli Knights of Labor (Työn Ritarit). Se perustettiin 1869, ollen alkujaan puvunleikkaajain salainen järjestö. 1879 oli tämä järjestö niin voimakas, että se julistautui lailliseksi järjestöksi. Siihen kuului silloin seuraavat valtiot: Pennsylvania, Ohio, Indiana, Illinois, Maryland, New York ja New Jersey.

Tässä järjestössä kaikilla ammattialoilla työskentelevät työläiset kuuluivat samaan teollisuusunioon. He hyväksyivät jäsenekseen kaikki 18 vuotta täyttäneet palkkatyöläiset ja sitä vanhemmat, tai henkilöt, jotka milloin hyvänsä olivat tehneet palkkatyötä.

Kaikki, jotka myivät tai jotenkin elättivät itseään päihdyttävän juoman kaupalla, hylättiin jäsenyydestä. Ei myöskään lakimiehiä, lääkäreitä tai pankkiireita sallittu siihen liittyä.

Alussa Knight of Labor oli täydellisesti eristettyjä itsenäisiä ammattiunioita vastaan, vaikkakin se myöhemmin hyväksyi ammattiunioiden rakenteen omissa riveissään. Tämän suunnan hyväksyminen johdettiin American Federation of Labor liiton kilpailusta, joka alkoi heti, eli v. 1881, A. F.



Ammattiunioiden johtajia väyryttää tutkia luokkataistelun kulkua.

of L. liiton perustamisvuodesta lähtien. Se on vieläkin olemassa, vaikkakaan ei toimivana työläisten järjestönä. — Poliitikka hävitti tämänkin taloudellisesti, palkkatyöläisten eduksi toimivan järjestön.

Ainoa Teollisuusunio.

Kesäkuun 27 p. 1905 järjestettiin Chicagossa I. W. W., ollen siinä alkujaan 50,000 jäsentä. Alussa se hyväksyi poliittisen ja taloudellisen toiminnan, vaan 1908 hyljättiin sen ohjelmasta poliittinen toiminta, ja taloudellinen järjestö on ollut toimintamuotona jo 15 vuoden ajan.

I. W. W. muodostuu teollisuusunioista (tarkasta kansikuvassa olevaa I. W. W:n teollisuuskarttaa), työmaaosastoista, tehdasneuvostoista ja yleisistä teollisuusneuvostoista. Jokainen teollisuusunio muodostuu työmaaosastoista ja jäsenten yhteys näissä ylläpidetään toimeensa valtuutettujen deligeittien (työmaalähettien) kautta. Tehdasneuvostot kokoontuvat jokaisen työmaaosaston deligeiteistä ja yleinen teollisuusneuvosto muodostuu kahdesta tai useammasta teollisuusunioiden valitsemista deligeiteistä, yhdistäen työläisten yhteistoimintaa määrätyillä alueilla.

I. W. W:n deligeitit järjestävät työläisiä ja jokainen täydessä jäsenkelpoisuudessa oleva työläinen voi ottaa järjestäjän lupakirjan. Pyrkinessään deligeitiksi, on henkilön täytettävä hakemuskaavake ja lähetettävä teollisuusunionsa kirjurihastonhoitajalle. Deligeitiksi pyrkijälle lähetetään jär-



Hyvänen aika! — Mitenkä ihmiset näin rikkaassa maassa saattavat ajatella vallankumouksesta?

jestäjän lupakirja ja tarvittavat järjestämisvälineet. Useasti hänet valtuutetaan ottamaan jäseneksi kaikki, eri teollisuusaloilla työskentelevät palkkatyöläiset.

I. W. W. haluaa järjestää kaikki palkkatyöläiset ja sitä silmälläpitäen sisäänkirjoitusmaksu on yleisesti \$2.00 ja kuukausimaksu on 50 senttiä. Tämä on yksi eroavaisuus I. W. W:n ja ammattiunionien välillä, joissa korkeat sisäänkirjoitusmaksut ovat tarkoituksella pitää union jäsenmäärä mahdollisimman pienenä.

Usein työläisten on vaihdettava teollisuusalaa ja tätä silmälläpitäen ei henkilön, joka kerta on hyväksytty jäseneksi, tarvitse siihen kahdesti yhtyä. Union jäsen ainoastaan täyttää muuttokaavakkeen hake-

mukseksi, pyrkimäänsä teollisuusunioniin. Hän tulee täten muutetuksi toisen teollisuusalan työläiseksi, voidaan nyt edustaa sitä teollisuusunionia, jonka jäsenenä hän esiintyy.

Ammattiunionissa sitävastoin on maksettava täysi ammattiunionin sisäänkirjoitusmaksu, oli muutoksen hakija sitten ennen kuulunut toisiin ammattiunioihin tai ei. Tästä voi mainita tähän tapaan: kun työläinen liittyy teollisuusunioniin, niin hän liittyy I. W. W:hen, mutta liittyessään A. F. of L. liittoon, ei hän liity A. F. of L. liittoon, vaan yksinäiseen ammattiunioniin. Hän liittyy maalariunioniin. Pyrkimäänsä toisille ammattialoille, on hänen yhdistyessään maksettava uudelleen pyrkimäänsä ammattiunionin sisäänkirjoitusmaksu, vaikka hänellä jo entisestään olisi albumi täynnä union kortteja.

I. W. W:n voima johtuu työläisten lukumäärästä, toisten unionien saaden voimansa vararahaston suuruudesta. I. W. W. järjestää kaikki työläiset, toiset unionit kokoavat vain muutamia ammattilaisia.

I. W. W. on julkinen järjestö. Kokoukset ovat jäsenistölle avonaisia. Niissä ei käytetä tunnussanoja eikä salaisia merkkejä, kuten ammattiunionit tekevät. Maanalainen toiminta ei ole eduksi tämän maan työläisille. On mahdotonta ylläpitää kyllin laajaa työläisten unionia, joka sisältää kaikki palkkatyöläiset ja jolla on salainen ohjelma ja toiminta.

Kaikkien palkkatyöläisten velvollisuus on liittyä teollisuusunioniin, joka järjestää kaikki ammattialat kaikissa teollisuusyksiköissä. Työläiset, ymmärtäessään, että "loukkaus yhtä vastaan on loukkaus kaikkia vastaan", käsittävät teollisuuksittain järjestymistävasta johtuvan voimankin.

I. W. W. teollisuusjärjestönä luo yhteisymmärrystä palkkatyöläisten keskuudessa, erinäiset ammattiunionit johtajineen hajoittavat sitä.

George Lammi.



Kukaan ihminen ei voi milloinkaan tulla rikkaaksi muuten, kuin pääsemällä — keinolla tai toisella — nauttimaan toisten työn tuloksista.

Suurempaa väkivaltaa kapitalismia vastaan ei voi tehdä, kuin että rauhallisesti seisauttaa työt ja lopettaa liikevoittojen ja voitto-osinkojen virtaamisen kapitalistien kukkaraan.

Suoratoiminta on asianomaisten työläisten toimintaa työmaalla. Se on sellaista toimintaa, että sitä ei pysty pettämään johtajat eivätkä politikoitsijat.

Rahaylimystö välttämättömyyden pakottamana innokkaasti etsii tilaisuuksia rahan sijoittamisiin, koska heidän järjestelmänsä laki on: "Sijoita, taikka katoa!"